in pago durgaugense cum omnibus adiacentiis uel aspicientiis
eius | seu in diuersis functionibus. id est pagellum uroniœ.

cum ecclesiis domibus ceterisque œdificiis desuper positis. mancipiis

utriusque sexus et œlatis. terris cultis. et incultis. sil-
uis. pralis. pascuis. aquis. aquarumue decursibus adiacentiis

peruiis exitibus et regressibus quwsitis. et inqui- | rendis cum
uniuersis censibus. et diuersis redibitionibus. insuper etiam fo-
restem nostrum albis nomine et quidquid in eisdem locis nostri
iuris atque possessionis in re l) proprietatis est et adiTnostrumr opus
instanti tempore pertinere uidetur totum et integrum ad monasterium

nostrum tradimus quod | situm est in eodem uico turegum ubi

sanctus felix et sancfa régula martyres xpi corpore quiescuiit.
Quod uidelicet eo rationis tenore conplacuit nobis agendum ut de-

inceps in posterum ibidem omni tempore sanctimonialium femina-

rum sub regulari norma degenlium uita conuersatioque monasterialis

monachicho | cultu instituta caelebretur et libentius propter huius

loci supplemetttum a nobis iam praedictis martyribus dedili dei fa-
mulatus illic exhibeatur ac pro nostrae debitorumque nostrorum
emnium mercedis augmento diligentius domini misericordia et ube-
rius exoretur. Uolumus etiam ut fidelium nostrorum | nouerit be-
niuolentia quod paterna pietate commoniti supradictum monasterium

cum omni integritate una cum nostra tradilione in locis praefatis
dilectissimse filise nostra hildigardae in proprietatem concessimus ut

quantum domino permittente ualeat familiam in eodem monasterio
| domino militantem suoque dominatili subiectam disciplinis regu-
laribus et obseruantiae monasterialis institutione corrigat et nutriat
locaque ipsa sibimet concessa quantum uires suppeditent profecti-
Bus et emendationibus augmentando prouehat et emendet^Denique
iubentes | praecipfmus ut nullus iudex publicus nec comes uel quis-
libet ex fudiciaria potestate in locis praefatis uel in cunctis rebus
ad eandem 2) loca respicientibus seu homines tam liberos quam et

seruos qui illic commanere uidentur distringere aut infestare nec
fideiussores tollendos aut nullas redibitiones uel freda aut bannos|

exigendo aut alicuius iniuriae uim ullo umquam tempore inferre-

X) ober jure.
*) eadem.

«im« perpetua mercede ourtim nostrsm tursAum in àueatu nisman-
nieo in PSA» àurAsuFense eum «M»iS«« ackiaeenkiês «ek tt.?/?êeienkiis

eiu» j «eu in «'êue?'»?» /unekwnibus. ?ck esk xa^ek/um u?°«»i«.

eum eeeêe«/« Äomi^us eekerês^ue «a'ê^eê/s à'esuxe?' ^osik/s. man-
ei/>i«s uk^ius^ue se«us «5 «kakis. te?^s eukkis. ek ineukki«. si/-
uis. zo/'akis. zoasoui«. a^ui«. al/UKT'UMue «keeu/siSus a^iaeenkii«